
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXII/341/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 21 czerwca 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy kanału technologicznego z NEXERA Sp. z o.o., na czas
określony 3 lat na odcinkach:
1) początek relacji: os. Mazurskie 1A (Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.), zakończenie relacji: ul. Mrongowiusza 65C
(Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego),
2) początek relacji: ul. Kopernika 2C (Szkoła Podstawowa nr 1), zakończenie relacji ul. Nadbrzeżna 13 (Zespół Oświatowo
Sportowy „BAZA”),
3) ul. Sobczyńskiego 1A (I Liceum Ogólnokształcące w Mrągowie),
4) początek relacji: ul. Mrongowiusza 13C (Zespół Szkół Specjalnych), zakończenie relacji: ul. Mrongowiusza 13B (Zespół
Szkół nr 2).

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z
późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 344),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy kanału technologicznego z NEXERA Sp. z o.o., na czas określony 3
lat, na odcinkach:

1) początek relacji: os. Mazurskie 1A (Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.), zakończenie relacji: ul. Mrongowiusza
65C (Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego),
2) początek relacji: ul. Kopernika 2C (Szkoła Podstawowa nr 1), zakończenie relacji ul. Nadbrzeżna 13 (Zespół
Oświatowo Sportowy „BAZA”),
3) ul. Sobczyńskiego 1A (I Liceum Ogólnokształcące w Mrągowie),
4) początek relacji: ul. Mrongowiusza 13C (Zespół Szkół Specjalnych), zakończenie relacji: ul. Mrongowiusza 13B
(Zespół Szkół nr 2).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

Dotychczasowa umowa ze spółką była zawarta na okres 3 lat. Zgodnie z art. 12 pkt 8) lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o
ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała rady powiatu jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do
czasu określenia zasad zarząd może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady powiatu.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXII/341/2023  (PDF, 503 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-341.LXXII-z-dn.2023-06-21(z-uzasadnieniem).pdf

